

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI  
 Телефон/Факс: 8-800-222-95-14  
<http://www.lokit.ru>, e-mail: [info@lokit.ru](mailto:info@lokit.ru)



**Секционные промышленные ворота серия Протренд 4x4  
 №51 815 от 06 октября 2021 г.  
 ( на 1 листах)**

Заказчик: Новый клиент  
 Телефоны: 1: серия Протренд, Алютех (Беларусь); 2: Источник [lokitmob.ru/psva](http://lokitmob.ru/psva)  
 Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, [info@lokit.ru](mailto:info@lokit.ru)

**Выезд инженера - 1000 рублей; Срок поставки 2 недели, монтаж 2 дня; Аванс продукция + доставка; Гарантия 1 год**

**Стандартный ресурс торсионного узла 25 000 циклов, смотровое окно - 1шт,  
 управление с пульта ДУ, датчики безопасности (фотоэлемент), защита от обрыва троса, пружины,  
 защита от поддомкрачивания ворот.**

**ХОЧЕШЬ БЕСПЕРЕБОЙНОЙ РАБОТЫ ВОРОТ? Договор ТО <https://lokitmob.ru/to>**

**Дополнительные опции, аксессуары и работы (не обязательные к приобретению)**

**Обратите внимание, важно!**

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	VS0000014298	Секционные ворота, (ш)4000х(в)4000, Алютех, Протренд, п. стандартный (мин 410мм)	194 877,99	шт	1	194 877,99
2	CS-2	Телескопическое подвешение типа CS-2, высота подвеса составляет 500мм	316,82	шт	4	1 267,28
3	OAL	Окно для секционных ворот Алютех прямоугольное 637х334х45 (арт. WO46, арт. WO46-40).	5 926,36	шт	1	5 926,36
4	AJS	Система защиты от поддомкрачивания для промышленные секционных ворот с навальным приводом	1 796,89	шт	1	1 796,89
5	TR-5024-400KI	Привод осевой, (400В, IP65, 60%), до 18 м2, до 260 кг, внешний БУ CUID-230, цепь 10м, 2 пульта (АТ4)	51 720,24	компл	1	51 720,24
6	TR-CH	Дополнительная цепь к приводам серии Тарго	336,19	м	2	672,38
7	P5103	Фотоэлементы (макс. дальность 8м)	1 464,58	пар	1	1 464,58
8	УТ000032741	Кабель FTP для уличной прокладки (+60 С до -40 С) категории 5е 4x2x0.52	57,20	м	25	1 430,00
9	8998	Гофра ПНД д20 черная	43,27	м	25	1 081,75
10	УТ000039884	Клипса для гофры, d=20мм	8,32	шт	25	208,00

**Итого: 260 445,47**

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	1 201,20	-	1	1 201,20
2	УТ000038638	Монтаж секционных ворот с туры Заказчика	29 400,00	-	1	29 400,00
3	VS010	Монтаж осевого двигателя секционных ворот	6 720,00	-	1	6 720,00
4	M004	Монтаж фотоэлементов	2 520,00	-	1	2 520,00
5	PK6	Прокладка кабеля под фотоэлементы	2 310,00	-	1	2 310,00
6	D035	Настройка пультов ДУ	168,00	-	1	168,00
7	D161263	Доставка оборудования (разгрузка силами Заказчика)	7 644,00	-	1	7 644,00

**Итого: 49 963,2**

**Общая стоимость договора: 310 408 руб. 67 коп., в т.ч. НДС 20% 51 734 руб. 78 коп. ( Триста десять тысяч четыреста восемь рублей 67 копеек, в т.ч. НДС 20% Пятьдесят одна тысяча семьсот тридцать четыре рубля 78 копеек )**